
ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 39 DEL 12/03/2025 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO SUBENTRO DI EUROSOFT CONSULTING SRL A AI4SMARTCITY SRL PER IL 

SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA DI ASP DELIA REPETTO. 

 

LA DIRETTRICE 

  

Visto lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-
Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 
 
Vista la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE 
DEGLI INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N. 3 DEL  29/12/2021 E 
NOMINA DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore e così come confermata fino al 
31/12/2024 come da deliberazione dell’Amministratore Unico n. 11 del 16/05/2024 su conforme 
indirizzo dell’Assemblea dei Soci nella seduta del 13 maggio 2024, confermata ulteriormente da 

deliberazione dell’Amministratore Unico n. 28 del 24/12/2024; 
 
Premesso che con determinazione n. 141 del 09/11/2023 avente ad oggetto “DETERMINA A 
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO ALLA DITTA Ai4SMARTCITY srl SERVIZIO DI POSTA 
ELETTRONICA PRESSO l’ASP DELIA REPETTO” è stata affidato il servizio di posta elettronica di ASP alla 
societa’ Ai4SMARTCITY SRL con sede legale in Modena (MO) P.IVA 03893360366; 
 
Dato atto che è pervenuta una lettera protocollata agli atti di ASP al prot. n. 302 del 12/03/2025 
avente ad oggetto “Collaborazione tra EUROSOFT Consulting SRL e AI4SMARTCITY SRL” nella quale si 
comunica che, per effetto di una riorganizzazione delle aziende, a far data dal 01/01/2025 la società 
EUROSOFT Consulting SRL con sede a Modena (MO) in Via P. Giardini nr. 466 scala G (partita IVA 
03145570366) subentrerà in tutte le attività gestite dalla società AI4SMARTCITY SRL con sede a 
Modena (MO) in via C. Zucchi nr. 21 (partita IVA 03893370365); 
 
Considerato che EUROSOFT Consulting SRL propone e fornisce tutti i servizi già in essere, assicura il 
rispetto di tutti gli obblighi contrattuali già definiti e propone nuovi servizi al fine di migliorare la 
fruibilità e la sicurezza dei prodotti forniti; 
 
Considerato che l’offerta economica rimane invariata; 
 
Ritenuto opportuno di prendere atto del subentro, anche in considerazione dell’essenzialità del 
servizio che non può essere interrotto per poter consentire lo svolgimento dell’attività lavorativa; 
 
Dato atto che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste conflitto di interessi di 

http://www.aspdeliarepetto.it/


ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

cui all’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e ss.mm.ii., da 
parte del Responsabile del procedimento e Dirigente responsabile; 
 
Tutto ciò premesso 
 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 

provvedimento; 

 

2. di prendere atto del subentro a far data dal 01/01/2025 di EUROSOFT Consulting SRL con sede 

a Modena (MO) in Via P. Giardini nr. 466 scala G (partita IVA 03145570366) alla società 

AI4SMARTCITY SRL con sede a Modena (MO) in via C. Zucchi nr. 21 (partita IVA 03893370365); 

 

3. di dare atto che il servizio di posta elettronica sarà fornito da EUROSOFT CONSULTING SRL; 

 

4. di prendere atto che: 
• la sottoscritta svolge le funzioni di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. 

Lgs 36/2023 e dell’Allegato I.2 così come le funzioni di Direttore dell’esecuzione del contratto; 
• che la sottoscritta non si trova nelle situazioni di conflitto di interessi descritte dall’art. 14 

commi 3 e 4 del DPR n. 62/2013 e più in generale nelle situazioni di conflitto di cui al “Codice 
di Comportamento dei dipendenti dell’ASP”, approvato con delibera dell’Amministratore 
Unico n. 21 del 14 novembre 2018. 

• che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. n. 
33 del 14 marzo 2013 e ss.mm. e ii., recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” il presente atto sarà soggetto alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 28 del D. 
Lgs. n. 36/2023 sul profilo del committente “www.aspdeliarepetto.it “, in “Amministrazione 
trasparente” nella sezione “Bandi di Gara e Contratti 

 
 

              La Direttrice 
                  (Paola Covili)  
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

http://www.aspdeliarepetto.it/

